

ตารางแสดงวงเงินงบประมาณที่ได้รับจัดสรรและราคากลางในงานจ้างก่อสร้าง

๑. ชื่อโครงการ โครงการปรับปรุงขยายเขตรบบน้ำประปาทุ่งไร้อ้อย-ตระโกเอน หมู่ที่ ๒ ตำบลยางหย่อง อำเภอท่ายาง จังหวัดเพชรบุรี
หน่วยงานเจ้าของโครงการ ที่ทำการปกครองอำเภอท่ายาง
๒. วงเงินงบประมาณที่ได้รับจัดสรร ๕๐๐,๐๐๐ บาท
๓. ลักษณะงานโดยสังเขป จ้างเหมาโครงการปรับปรุงขยายเขตรบบน้ำประปาทุ่งไร้อ้อย-ตระโกเอน หมู่ที่ ๒ ตำบลยางหย่อง อำเภอท่ายาง จังหวัดเพชรบุรี งานวางท่อประปา ท่อพีวีซี ขนาด ๓ นิ้ว ชั้น ๘.๕ ๒๗๕ ท่อน ยาว ๘๐๐ เมตร ท่อพีวีซี ๒ นิ้ว ๓๗๐ ท่อน ยาว ๑,๓๘๒ เมตร งานขุดดินพร้อมกลบแนววางท่อ ๓๑๐ ลบ.ม. กำหนดรวมทั้งปฏิบัติตามเงื่อนไข ข้อกำหนดที่แนบท้ายสัญญา
๔. ราคากลางคำนวณ ณ วันที่ ๒๕ ธันวาคม ๒๕๕๘ เป็นเงิน ๕๐๐,๐๐๐ บาท
๕. บัญชีประมาณการราคากลาง
 - ๕.๑ ตามแบบ พร.๔
 - ๕.๒ ตามแบบ พร.๕
๖. รายชื่อคณะกรรมการกำหนดราคากลาง
 - ๖.๑ นายศรีณย์ เกตุทอง ตำแหน่ง ปลัดอำเภอ(เจ้าพนักงานปกครองชำนาญการ)
 - ๖.๒ นายอดิศักดิ์ คลับคล้าย ตำแหน่ง นายช่างโยธา อบต.ยางหย่อง
 - ๖.๓ นางวิมลศรี ฉั่วเข้ม ตำแหน่ง เจ้าหน้าที่ปกครองชำนาญงาน

การประมาณการราคาก่อสร้าง

แบบ ปร.4 แผ่นที่ 1/1

1

รายการประมาณราคา โครงการปรับปรุงขยายเขตระบบน้ำประปา ทุ่งไร่อ้อย - ตะโกเอน

สถานที่ก่อสร้าง หมู่ที่ 2 ตำบลยางหย่อง ต.ยางหย่อง อ.ท่ายาง จ.เพชรบุรี

หน่วยงาน กองช่างองค์การบริหารส่วนตำบลยางหย่อง

ประมาณราคาโดย นายอดิศักดิ์ คลับคล้าย เมื่อวันที่ 25 เดือน ธันวาคม พ.ศ. 2558

ที่	รายการ	จำนวน	หน่วย	ราคาวัสดุสิ่งของ		ค่าแรงงาน		ค่าวัสดุและ แรงงาน	หมายเหตุ
				ราคา/หน่วย	จำนวนเงิน	ราคา/หน่วย	จำนวนเงิน		
งานท่อนประปา									
1	เหล็กแผ่นเรียบขนาด1.20x2.40 หนา 4 มม.	10.00	แผ่น	2914.00	29,140.00	799.00	7,990.00	37,130.00	
2	ค้ำว้นเหล็ก1.20*2.40*10	29.77	แผ่น	0	0.00	800	23816.00	23,816.00	
3	ค่าเชื่อมเหล็กแผ่นว้น (เชื่อม2 ด้าน)	29.77	ตร.ม.	0.00	0.00	300.00	8931.00	8,931.00	
4	พันลิกันสนิมทพโคท	29.77	ตร.ม.	0.00	0.00	600.00	17862.00	17,862.00	
5	เหล็กแผ่นลายดินเปิดขนาด1.20*2.40*3มม.	6.00	แผ่น	1850.00	11,100.00	0.00	0.00	11,100.00	
6	เหล็กค้ำขายแบบสี่เหลี่ยมจัตุรัสขนาด1 1/2นิ้ว	21.60	ตร.ม.	130.00	2,808.00	0.00	0.00	2,808.00	
7	เหล็กC ขนาด3**45*15 หนา 2.3 มม.	11.00	ท่อน	343.46	3,778.06	0.00	0.00	3,778.06	
8	ท่อค้ำขนาด 1 1/2	2.00	ท่อน	570	1140.00	0.00	0.00	1140.00	
10	เหล็กกล่องขนาด2**2"	3.00	เส้น	322.43	967.29	0.00	0.00	967	
11	แผ่นแมชท์ลชีส	12.00	ตร.ม.	75.00	900.00	0.00	0.00	900.00	
12	เหล็กกล่อง ขนาด1 1/2*2	9.00	เส้น	233.64	2102.76	0.00	0.00	2102.76	
13	เหล็กแปล่าเรียง	6.00	เส้น	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	
14	ท่อเหล็กชุบสังกะสีขนาด 3"	2.00	เส้น	1905.00	3810.00	0.00	0.00	3810.00	
15	ท่อเหล็กชุบสังกะสีขนาด 2"	3.00	เส้น	1188.00	3564	0.00	0.00	3564.00	
16	อุปกรณ์ต่างๆ เช่นเชควาล์ว ข้อต่อ ฯลฯ	1.00	งาน	3000.00	3000.00	0.00	0.00	3000.00	
17	ลิกันสนิมขนาด 3.785 ลิตร	1.00	กระป๋อง	464.96	464.96	0.00	0.00	464.96	
18	สีน้ำมันขนาด3.785 ลิตร	2.00	กระป๋อง	581.78	1163.56	0.00	0.00	1163.56	
19	งานเชื่อมเหล็ก	1.00	เหมา	0.00	0.00	2,500	2,500	2,500.00	
20	ฟุตวาล์วทองเหลือง 3 "	2.00	ชุด	1330.00	2660.00	-	-	2,660.00	
	รวมเงิน							127,697.63	
งานท่อเมนประปา									
21	งานขุดดินพร้อมกลบแนววางท่อ	310	ลบ.ม.	-	-	17.00	5,270.00	5,270.00	
22	ท่อพีวีซี. ขนาด3นิ้วชั้น 8.5 ยาว 900 เมตร	275	ท่อน	371.00	102,025.00	-	-	102,025.00	
23	ค่าแรงต่อท่อ	1100	เมตร	-	-	50.00	55,000.00	55,000.00	
24	ท่อพีวีซี. ขนาด2นิ้วชั้น 8.5 ยาว 1382 เมตร	370	ท่อน	169.00	62,530.00	-	-	62,530.00	
25	ค่าแรงต่อท่อ	1480	ลบ.ม.	0	-	25	37000	37,000.00	
26	ประตุน้ำทองเหลืองขนาด 3 นิ้ว	4	ตัว	3260	13,040.00	360	1440	14,480.00	
27	ประตุน้ำทองเหลืองขนาด 2 นิ้ว	5	ตัว	1040	5,200.00	240	1200	6,400.00	
28	บีมท์น้ำขนาด 3 แรง 2 เฟส	1	ตัว	7800	7,800.00	0	0	7,800.00	

การประมาณการราคาก่อสร้าง

แบบ ปร.4 แผ่นที่ 1/1

2

รายการประมาณราคา โครงการปรับปรุงขยายเขตระบบน้ำประปา ทุ่งไร่อ้อย - ตะโกเอน

สถานที่ก่อสร้าง หมู่ที่ 2 ตำบลยางหยอง ต.ยางหยอง อ.ท่ายาง จ.เพชรบุรี

หน่วยงาน กองช่างองค์การบริหารส่วนตำบลยางหยอง

ประมาณราคาโดย นายอดิศักดิ์ คล้ายคล้าย เมื่อวันที่ 25 เดือน ธันวาคม พ.ศ. 2558

ที่	รายการ	จำนวน	หน่วย	ราคาวัสดุสิ่งของ		ค่าแรงงาน		ค่าวัสดุและ แรงงาน	หมายเหตุ
				ราคา/หน่วย	จำนวนเงิน	ราคา/หน่วย	จำนวนเงิน		
29	ค่าอุปกรณ์การต่อยึดท่อ	1	งาน	0.00	0.00		28,277.03	28,277.03	
	รวมเงิน							318,782.03	
	รวมยอดเงินทั้งสิ้น							446,479.66	

